Sot mé daté 04.02.2020 (dy
kontraté dhurimi kuotash

9901, daté 14.04.2008, “P
9723, daté 03.05.2007, “Pé

KONTRATE DHURIMI
(Kuotash Kapitali)

mijé e njézet), palét e méposhtme kontraktuese, hartuan kété
rapitali, né pérputhje me dispozitat e Kodit Civil, ligjit nr.
br Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” (i ndryshuar), ligjit nr.
Qendrén Kombétare t&€ Regjistrimit™ (i ndryshuar), statutit té

shogérisé “BLE - KLO - AR” SHPK dhe vendimit nr. 1, daté¢ 01.02.2020, t&¢ Asamblesé

sé& Pérgjithshme t&€ Shoggéris
I PALET

Pala Dhuruese:

Pala pranuese e Dhurimit

£, me kushtet e méposhtme:

Feti Mehmeti, i biri i Shaqirit, i datélindjes 14.01.1950,
lindur né Fier dhe banues né Tirané, né adresém Rr Hafiz
Ibrahim Dalliu 68/1 madhor, me zotési t&€ ploté juridike dhe
pér t&€ vepruar, mbajt€s 1 leté€rnjoftimit numér
033654871dhe numér personal FO0114064H

Bledar Mehmeti, i biri i Fetiut, i datélindjes 04.03.1970

Shogéria “BLE - K]
&shté regjistruar si

lindur né Elbasan dhe banues né Tirané, né adresén Rr
Hafiz Ibrahim Dalliu 68/1, madhor, me zotési t&€ ploté
juridike pér t€ vepruar, mbajtés i1 let€rnjoftimit numér
034299939 dhe numér personal H80304126U

Kushtet Paraprake

LO - AR” SHPK, shoggéri tregtare me pérgjegjési t&€ kufizuar,
erson juridik prané Zyrés s€ Regjistrit Tregtar, prané Qendrés

Kombétare t€ Bizngsit (QKB), mé daté 05.03.1997, me Certifikaté Regjistrimit

NUIS (NIPT) J629¢
Elbasan, me kapital
Bledar Mehmeti;

1379V, me zyré gendrore né lagjja nr. 2, rruga Rinia, Cérrik -
té regjistruar 3,000,000 (tre milion) leké, me administrator z.

Ortaku Feti Mehme

i ka shprehur vullnetin e tij né€ vendimin e datés 01.02.2020

qé€ njé€ pjesé t€ kuotfs q€ ai zoté€ron né shoqéri, e cila pérbén 20% t& kapitalit t&
regjistruar t€ shoqéfisé¢ “BLE - KLO - AR” SHPK, t’ia kalojé djalit té tij Bledar
Mehmeti dhe n& baz t& kétij vendimi lidhet kjo kontraté dhurimi.

II OBJEKTI

Népérmjet késaj kontrate (
shogériné “BLE - KLO -

shogérisé€, do t’ia dhurojé d
lira dhe mbi to nuk ka t& ve

I

huruesi Feti Mehmeti, njé pjesé t€ kuotés qé ai zotéron né
AR” SHPK, e cila pérbén 20% té kapitalit té regjistruar té
lit t& tij Bledar Mehmeti. Dhuruesi deklaron se kuotat jané té
dosur ndonjé barré siguruese.

PRANUESI|I DHURIMIT

Pranuesi i dhurimit Bledar
Feti Mehmeti, pér pasuri
njékohésisht objektin e kés

ehmeti deklaron se e pranon dhurimin e béré nga babai i tij
¢ e luajtshme t€ pérshkruar né Kushtet Paraprake dhe
j kontrate.




IV  KALIMI I PRONKSISE

Pronésia mbi pjesén e kuofés sé kapitalit t& regjistruar t& shoqérisé “BLE - KLO - AR”

SHPK, e cila pérbén 20 %

té kapitalit té késaj shogérie, do t&€ kalojé nga pala dhuruese

Feti Mehmeti tek pala prgnuese e dhurimit Bledar Mehmeti pas depozitimit t& késaj

kontrate né Zyrén e Regj

strit Tregtar, prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit (QKB)

Tirang.
Nga momenti i depozitim

té kontratés dhuruesi Feti Mehmeti humbet ¢do t& drejté

pronésie mbi kété pjesé t&€ uotés té€ zotéruar né shogériné “BLE — KLO - AR” SHPK dhe

kéto té drejta fitohen nga p

uesi 1 dhurimit Bledar Mehmeti.

Kjo kontraté hartohet né 3 {tre) origjinale né gjuhén shqipe, njé origjinal 1 cili regjistrohet
né Zyrén e Regjistrit Tgegtar prané Qendrés Kombétare t&€ Biznesit (QKB) dhe

depozitohet né& zyrén gendr

Kjo kontraté pasi u lexua

ploté dhe me besim t& mirg
DHURUESI

FETI MEHMETI

re té shogérisé dhe nga njé origjinal e merr secila palé.

#e prej paléve, nénshkruhet prej tyre me vullnet t¢ liré e t&

PRANUESI I DHURIMIT

BLEDAR MEHMETI

Bledar  Hehmet:




Sot mé daté 04.02.2020 (d

KONTRATE DHURIMI
(Kuotash Kapitali)

mijé e njézet), palét e méposhtme kontraktuese, hartuan kété

kontrat¢ dhurimi kuotash kapitali, né pérputhje me dispozitat e Kodit Civil, ligjit nr.
9901, daté 14.04.2008, “Pgr Tregtarét dhe Shogqérité Tregtare” (i ndryshuar), ligjit nr.

9723, daté 03.05.2007, “P&
shoqérisé “BLE - KLO - A
Pérgjithshme t& Shoqérisé,

I PALET

Pala Dhuruese:

Pala pranuese e Dhurimi

r Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit” (i ndryshuar), statutit t&
R” SHPK dhe vendimit nr.1, daté 04.02.2020, t&¢ Asamblesé sé&
me kushtet e méposhtme:

Eqerem Mehmeti, i biri i Shaqirit, i datélindjes 14.05.1959
lindur né Valas Elbasan dhe banues né Tirane, Rr Donika
Kastrioti madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar,
mbajtés i letérnjoftimit numér 034823387 dhe numér
personal F90514152S

Feti Mehmeti, i biri i Shagqirit, i datélindjes 14.01.1950,

Shogéria “BLE - K|

lindur né Fier dhe banues né Tirané, né adresém Rr Hafiz
Ibrahim Dalliu 68/1 madhor, me zotési t& ploté juridike dhe
pér t€ vepruar, mbajt€s i letérnjoftimit numér
033654871dhe numér personal FO0114064H

Kushtet Paraprake

LO - AR” SHPK, shoqgri tregtare me pérgjegjési té kufizuar,

&shté regjistruar si
Kombétare té¢ Biz
NUIS (NIPT) J629(
Elbasan, me kapital
Bledar Mehmeti;
Ortaku Eqerem ka
pjesé t&€ kuotés qé
regjistruar t€ shoqé

rson juridik prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Qendrés

nllf;it (QKB), mé daté 05.03.1997, me Certifikaté Regjistrimit

4379V, me zyré qendrore né lagjja nr. 2, rruga Rinia, Cérrik -
té regjistruar 3,000,000 (tre milion) lek&, me administrator z.

J1prehur vullnetin e tij né vendimin e datés 04.02.2020 g& njé

ai zotéron né shogqgri, e cila pérbén 0.55% té kapitalit t&
is€¢ “BLE - KLO - AR” SHPK, t’ia kalojé ortakut tjetér t&

shoqérisé Feti Mehrpeti dhe né bazé t& kétij vendimi lidhet kjo kontraté dhurimi.

II OBJEKTI

Népérmjet késaj kontrate df
shogériné “BLE - KLO - A

uruesi Eqerem Mehmeti, njé pjesé t& kuotés qé ai zotéron né
LR SHPK, e cila pérbén 0.55 % té kapitalit t& regjistruar t&

shoggérisé, do t’ia dhurojé
kuotat jané t& lira dhe mbi

akut tjetér t& shoqérisé Feti Mehmeti. Dhuruesi deklaron se

J‘nuk ka t& vendosur ndonjé barré siguruese.

¥ oo




I PRANUES]

I DHURIMIT

Pranuesi i dhurimit Feti

ehmeti deklaron se e pranon dhurimin e béré nga ortaku

Egerem Mehmeti, pér paguriné e luajtshme t& pérshkruar né Kushtet Paraprake dhe

njékohésisht objektin e kés

IV

j kontrate.

KALIMI I PRONESISE

Pronésia mbi pjesén e ku
SHPK, e cila pérbén 0.55
Eeqrem Mehmeti tek pala
kontrate né¢ Zyrén e Regj
Tirané.

Nga momenti i depozitimit
pronésie mbi kété pjesé té
kéto t& drejta fitohen nga p

Kjo kontraté hartohet né 3
né Zyrén e Regjistrit T
depozitohet né zyrén gendr:

[

s s€ kapitalit t& regjistruar té shoqérisé “BLE - KLO - AR”
t€ kapitalit t& ké&saj shoqérie, do t& kalojé nga pala dhuruese
pranuese e dhurimit Feti Mehmeti pas depozitimit t& késaj
strit Tregtar, prané Qendrés Kombétare t&¢ Biznesit (QKB)

t€ kontratés dhuruesi Eeqerem Mehmeti humbet ¢do té drejté

uesi 1 dhurimit Feti Mehmeti.

lll:r(l)tés t€ zotéruar n€ shogériné “BLE — KLO - AR” SHPK dhe

¢) origjinale né gjuhén shqipe, njé origjinal i cili regjistrohet

I
%gtar prané Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB) dhe

re t€ shoqérisé dhe nga njé origjinal e merr secila palé.

Kjo kontraté pasi u lexua e prej paléve, nénshkruhet prej tyre me vullnet t& liré e té

ploté dhe me besim té miré

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
MEQEREM MEHMETI FETI MEH,MFLTI .
Vig Y B e Fets Me b CDg




Sot mé daté 04.02.2020 (dy
kontraté dhurimi kuotash

KONTRATE DHURIMI
(Kuotash Kapitali)

'mijé e njézet), palét e méposhtme kontraktuese, hartuan kété
apitali, né pérputhje me dispozitat e Kodit Civil, ligjit nr.

9901, daté 14.04.2008, “Pgr Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” (i ndryshuar), ligjit nr.

9723, daté 03.05.2007, “Pé&

Qendrén Kombétare té Regjistrimit” (i ndryshuar), statutit t&

shogérisé “BLE - KLO - AR” SHPK dhe vendimit nr.1, daté 04.02.2020, t&¢ Asamblesé s¢

Pérgjithshme t& Shoqérisg,
I PALET

Pala Dhuruese:

Pala pranuese e Dhurimi

me kushtet e mé&poshtme:

Halim Mehmeti, i biri i Shagqirit, i datélindjes 13.04.1955,
lindur né Valas Elbasan dhe banues né Tirane, né
adresén,Sheshi Ferenc Nopcka HS ap 26 madhor, me zotési
té ploté juridike dhe pér t&€ vepruar, mbajtés i letérnjoftimit
numér 032361991 dhe numér personal F50413001D

Eqerem Mehmeti, i biri i Shagqirit, i datélindjes 14.05.1959

Shogéria “BLE - K]
&shté regjistruar si

lindur né Valas Elbasan dhe banues né Tirane, né adresén
Rr Donika Kastrioti, me zotési t€ ploté juridike pér t&
vepruar, mbajtés i leté€rnjoftimit numér034823387 dhe
numér personal F90514152S

Kushtet Paraprake

LO - AR” SHPK, shoqéri tregtare me pérgjegjési t& kufizuar,
erson juridik prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, pran¢ Qendrés

Kombétare té Bizn

sit (QKB), mé daté 05.03.1997, me Certifikaté Regjistrimit

NUIS (NIPT) J629(4379V, me zyré gendrore né lagjja nr. 2, rruga Rinia, Cérrik -
Elbasan, me kapitallté regjistruar 3,000,000 (tre milion) lek&, me administrator z.

Bledar Mehmeti;

Ortaku Halim ka sifprehur vullnetin e tij né vendimin e datés 04.02.2020 g€ njé

pjesé té€ kuotés qé| ai zotéron né shogéri, e cila pérbén 1.5% té kapitalit t&€

regjistruar t&€ shoqg
shoqéris€ Eqerem
dhurimi.

II OBJEKTI

is¢ “BLE - KLO - AR” SHPK, t’ia kalojé ortakut tjetér t&
Mehmeti dhe né bazé t&€ kétij vendimi lidhet kjo kontraté

Népérmjet késaj kontrate cihuruesi Halim Mehmeti, njé pjesé t&€ kuotés qé ai zotéron né

shogériné “BLE - KLO -
shogérisé, do t’ia dhurojé
se kuotat jané t€ lira dhe m

AR” SHPK, e cila pérbén 1.5 % t& kapitalit t& regjistruar t&
akut tjetér t&€ shogérisé Eqerem Mehmeti. Dhuruesi deklaron
1 to nuk ka t&€ vendosur ndonjé barré siguruese.

it




III  PRANUES

I DHURIMIT

Pranuesi i dhurimit Eqere

Mehmeti deklaron se e pranon dhurimin e béré nga ortaku

Halim Mehmeti, pér pasgriné e luajtshme t€ pérshkruar né Kushtet Paraprake dhe

njékohésisht objektin e kés

IV KALIMI 1

j kontrate.

PRONESISE

Pronésia mbi pjesén e kuo
SHPK, e cila pérbén 1.5 ¢
Halim Mehmeti tek pala
kontrate né¢ Zyrén e Regj
Tirané.

Nga momenti i depozitimi
pronésie mbi kété pjesé té
kéto t&€ drejta fitohen nga p

Kjo kontraté hartohet né 3
né Zyrén e Regjistrit T
depozitohet né zyrén gendr
Kjo kontraté pasi u lexua
ploté dhe me besim t& miré

DHURUESI

HALIM MEHMETI

f&s s€ kapitalit t&€ regjistruar t€ shoqérisé¢ “BLE - KLO - AR”
t& kapitalit t&€ késaj shogérie, do t& kalojé nga pala dhuruese
anuese e dhurimit Eqerem Mehmeti pas depozitimit t&€ késaj
strit Tregtar, prané Qendrés Kombétare té¢ Biznesit (QKB)

té kontratés dhuruesi Halim Mehmeti humbet ¢do t& drejté
uotés té zotéruar né shogériné “BLE — KLO - AR” SHPK dhe
anuesi i dhurimit Eqerem Mehmeti.
tre) origjinale né gjuhén shqipe, njé origjinal i cili regjistrohet
egtar prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit (QKB) dhe

pre t& shoqérisé dhe nga njé origjinal e merr secila palé.

me prej paléve, nénshkruhet prej tyre me vullnet t&€ liré e té

PRANUESI I DHURIMIT

EQEREM MEHMETI

z/x\ Prrd zé%




